

한국장학재단



수 신 수신자 참조

(경유)

제 목 2024년 대통령과학장학금 신규장학생 선발 관련 홍보 협조 요청

- 1. 귀 대학의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 재단의 2024년 대통령과학장학금 신규장학생 신청(4.15.(월)부터 접수 중) 관련하여 학생들이 지원할 수 있도록 각 대학 담당자분들의 적극적인 홍보 협조를 요청드립니다.

가. 협조요청

- □ 요청사항
 - 2024년 대통령과학장학금 선발 공고문 및 업무처리기준(**붙임1)**,제출서류 양식 (**붙임2**)를 **대학 및 이공계열 단과대학 홈페이지에 등록 및 홍보**
 - 이공계열 단과대학 지도교수(또는 학과장) 및 우수학생 등 적극적으로 대통령
 과학장학금 홍보 및 신청 독려
- □ 요청기간(대학 홈페이지 게시기간): 2024. 4. 23.(화) ~ 4. 30.(화) 24:00
- □ 신청방식
 - ㅇ 국내(일반): 지원 희망 학생이 한국장학재단 홈페이지를 통해 직접 신청
- ㅇ 국내(지역추천): 시·도 교육감의 추천을 받은 학생이 한국장학재단 홈페이지를 통해 직접 신청
- □ 학생신청기간:
 - 국내(1학년, 3학년, 해외): 2024. 4. 15.(월) 15:00 ~ 4. 30.(화) 24:00
 - ※ 단. 지역추천전형은 시?도교육감 추천자에 한해 5.3.(금)까지 신청 가능

나. 문의처

- □ **홈페이지**: www.kosaf.go.kr [장학금 > 국가우수장학금 > 대통령과학장학금 > 공 지사항]
 - □ 문의전화: 1599-2290
- 붙임 1. 2024년 대통령과학장학금 신규장학생 선발 공고 및 업무처리기준 각 1부.
 - 2. 2024년 대통령과학장학금 제출서류 양식 1부. 끝.

한국장학재단



수신자 2024년 이공계 우수학생 국가장학사업 지원가능대학

★팀원 **전주라** 팀장 **출장** 부장 <mark>전</mark>결 04/23 **강용원** 협조자 시행 우수장학부-1268 (2024.04.23.) 접수 학생과-4618 (2024.04.23.) 우 (대구본사) 대구광역시 동구 신암로 125 / http://www.kosaf.go.kr 전화 053-238-2961 /전송 053-238-2997 / / 공개